
 
 
 
 

 
 

Vi ser gärna att Du anmäler dig till webbinariet senast den 6 maj till kansliet@byanatsforum.se 

Arrangeras under 

Digitaliseringens möjligheter ska inte vara beroende av vilken adress du bor på. Delta i vårt webbinarium under Landsbygdveckan 

den 7 maj klockan 15-17 och lär dig mer om digitaliseringens alla möjligheter - särskilt för oss landsbygdsbor! 

Medverkande: 

Alla har rätt att få vara med i den digitala världen 

Ewa Engdahl, Coompanion  

Ewa är senior rådgivare i Coompanion Kalmar med lång 

erfarenhet av landsbygdsutveckling. Ewa kommer att berätta om 

vilka möjligheter vi har som medborgare i en digital värld och 

varför det är viktigt att alla får del av möjligheterna. 

Betydelsen av god uppkoppling för unga på landsbygderna 

Anton Öhrlund, generalsekreterare för Vi Unga 

Anton ger oss en inblick i hur unga idag ser på digitalisering och 

vilka behov de har gällande tillgång till teknik. Vad innebär en 

stabil och tillgänglig uppkoppling för unga, och varför är den så 

viktig för deras vardag och framtid?  

Hälso- och sjukvård i en digital värld 

Karina Tellinger, SKR 

Karina är samordnare och strateg för e-hälsofrågor vid Sveriges 

kommuner och regioner. Karina visar på hur digitalisering kan 

skapa nära vård och relation mellan patient och vårdgivare.

 

De gröna näringarnas behov av snabbt bredband 

Per Frankelius, docent, Linköpings universitet 

Stora delar av landsbygden saknar fortfarande snabbt bredband. 

Hör om de gröna näringarnas behov av uppkoppling och vilka 

maskiner och verktyg som, med digitaliseringens hjälp, kan 

revolutionera jord- och skogsbrukssektorn – under förutsättning 

att bredbandsutbyggnaden når hela vägen ut. 

Digitaliseringens möjligheter i skogsbruket 

Petrus Jönsson, programchef, Skogforsk 

Petrus berättar om hur fjärrstyrning, automation och drönare kan 

användas för att effektivisera skogsbruket samt vad som behöver 

finnas på plats för att få det att fungera. 

Efter inledningarna från de medverkande bjuder vi in dem till ett panelsamtal kring digitaliseringens möjligheter i stort! 

Moderator: Mikael Carlsson Kerstell, Byanätsforum  Samtalsledare: Per Fröling, Stadsnätsföreningen 


